
Zadavatel: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta   

Stavba: Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK, 4. etapa 

UPOZORNĚNÍ O PROBÍHAJÍCÍ VÝSTAVBĚ 
 

 
 
 1 

 
 
Dovolujeme si upozornit, že v areálu 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy aktuálně probíhají stavební 
práce.  
Objekt 2. LF zůstává po celou dobu výstavby v provozu, při příchodu do objektu však budete procházet 
náhradním přístupem. Ve vlastním zájmu proto, prosíme, respektujte následující zásady:  
 

 Pro přístup k objektu používejte výhradně vyznačenou cestu – pozor, trasa pro pohyb 
osob se může v průběhu výstavby měnit! Aktuální stav najdete vždy vyznačený u vstupu 
do objektu 2. LF a na přístupové cestě.  

 Při každém příchodu se seznamte s aktuální přístupovou cestou. 

 Dbejte zvýšené opatrnosti zejména při příchodu do budovy 2. LF a odchodu od ní, dávejte 
pozor na nerovnosti komunikace a možné znečištění komunikace. 

 Nevstupujte mimo značenou cestu, nepřibližujte se k probíhajícím stavebním pracím. 
Přestože v průběhu stavby mohou některá místa na stavbě vypadat zajímavě, je vstup na 
staveniště zakázán – hrozí vážný úraz.  

 Respektujte zákazy vstupu a další bezpečnostní značení, nevstupujte za výstražnou pásku 
nebo oplocení, nemanipulujte s tímto značením nebo oplocením. 

 V areálu v prostoru staveniště se bude pohybovat stavební mechanizace. Nepřibližujte se 
k ní, a to ani v případě, že je stroj momentálně v klidu. 

 Areálem budou projíždět nákladní vozidla – hrozí tedy nebezpečí střetu osob s nákladním 
vozidlem. Nevstupujte proto do jízdní dráhy nákladního vozidla. Dbejte zvýšené opatrnosti 
při pohybu v areálu. 

 K objektům 2. LF bude možný průjezd staveništěm pouze pro motorová vozidla 
zabezpečující zásobování a obsluhu pracovišť 2. LF a pro složky IZS. 

 Pokud budete mít problémy s přístupem do objektů 2. LF, můžete se obrátit na 
zaměstnance recepce.  

 
Předpokládaná doba výstavby je leden 2021 až srpen 2022. 


